MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 1 1 72/2021 Em 10 de junho 2021

..iEnE E OBEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. -Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887

Senhor Presidente

H
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AL.dN3iLVÁ
Chefe de(gabinete